2

ПРОЕКТ

[image: image1.png]

ДУМА
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
26.09.2023                                   г. Уссурийск                                      № - НПА

О внесении изменения в решение Думы Уссурийского городского округа  от 7 сентября 2010 года № 296-НПА "О Положении об организации                     и осуществлении дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения и об организации дорожного движения                           в границах Уссурийского городского округа"
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года                      № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления                 в Российской Федерации", от 28 апреля 2023 года № 172-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений статьи 18 Федерального закона "Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Уставом Уссурийского городского округа Приморского края, Дума Уссурийского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Уссурийского городского округа                                от 7 сентября 2010 года № 296-НПА "О Положении об организации                     и осуществлении дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения и об организации дорожного движения в границах Уссурийского городского округа" (далее – решение) следующее изменение:
в Приложении к решению:

подпункт 4.23 пункта 4 исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в источнике для официального опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 марта 2024 года.
	Председатель Думы

Уссурийского городского округа

________________ А.Н. Черныш
	Глава

Уссурийского городского округа

___________________ Е.Е. Корж